



湖州市

请输入关键字

[进入老年模式](#)[首页](#)[机构职能](#)[交易大厅](#)[政策法规](#)[服务指南](#)[信用信息公示](#)当前位置: [首页](#) > [交易大厅](#) > [工程建设](#) > [评标结果公示](#) > [详情](#)

## 常溪片区规划中学（新城中学）建设工程评标结果公示

【信息时间: 2021-08-30 阅读次数: 4】【字号 大 中 小】【我要打印】

## 常溪片区规划中学（新城中学）建设工程评标结果公示

项目编号: G(H)2021-102WX

招标方式: 公开招标

建设地点: 项目位于湖州南太湖高新区HD-05-02-10C。基地东侧为常溪南路, 南侧为南规划城市道路, 西侧为住宅区, 北侧为北横塘

建设规模: 本项目总建筑面积约69980.21平方米。

招标范围: 施工图纸范围内的土建, 幕墙, 安装, 智能化, 二次装修, 室外配套以及电梯、光伏、充电桩、空调、空气源热泵等工程 (具体详见工程纸)。

开标时间: 2021年8月27日14时00分 评标时间: 2021年8月27日14时30分

排名	推荐中标候选人	投标报价(元)	工程质量	工期 (日历天)	项目负责人	项目负责人证书 名称及编号
1	浙江大东吴集团建设有限公司	256621078	合格	700	杨健 (建筑一级)	建筑工程一级建造师注册证书 (浙1332014201535428)
2	浙江华昌建设有限公司	257413118	合格	700	费荣发 (建筑一级)	建筑工程一级建造师注册证书 (浙1332009200919481)
3	浙江新城建设有限公司	255829061	合格	700	王晨生 (建筑二级)	建筑工程二级建造师注册证书 (浙2331515106784)

公示时间: 自公示发布之日起~2021年9月2日

序号	无效标单位	无效标原因及依据
1	浙江湖州市建工集团有限公司	项目管理机构配备表中未提供企业主要负责人有效安全生产考核合格证A证,不符合招标文件要求。

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人	湖州申太建设发展有限公司	代理机构	浙江天铲工程管理咨询有限公司
地址	湖州市吴兴区中塘港路南太湖花苑36幢	地址	湖州市长岛公园9号楼
联系人	田非凡	联系人	钟工、郑晟
电话	18268216115	电话	0572-2221679

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(国家七部委11号令)要求提供真实视为无效投诉。

湖州市吴兴区公共资源交易管理办公室

电话: 0572-2535703

地址: 吴兴区东部新城区府路1188号总部自由港E幢4楼 邮编: 313000



附件:

省内招标投标网站

业务相关网站

市直机关网站



[关于本站](#) [网站声明](#) [网站地图](#) [联系我们](#)

主办单位：湖州市政务服务管理办公室（湖州市公共资源交易管理办公室） 联系电话：0572-2220058

地址：湖州市金盖山路66号 技术支持：南京博杉信息技术有限公司

 浙公网安备 33059102000338  浙ICP备2023004438号-1  网站标识码：3305000050

